
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Juniores Femmine
Finale

Serie unica

1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'29.78
PINCIONE Giulia 1995 ITA 1'06.81 1'06.81
CARPI Alice 1995 ITA 1'15.42 2'22.23
BRUZZO Sara 1995 ITA 1'06.44 3'28.67
TANTALO Alice 1995 ITA 1'01.11 4'29.78

2 5 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 4'37.00
BERTE' Laura 1995 ITA 1'09.93 1'09.93
LUPI Alessia 1995 ITA 1'17.41 2'27.34
BERGAMINI Vittoria 1996 ITA 1'09.25 3'36.59
BRIOGLIO Alice 1996 ITA 1'00.41 4'37.00

3 3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'39.95
PESCHIERA Martina 1995 ITA 1'07.36 1'07.36
SORZANA Costanza 1996 ITA 1'19.57 2'26.93
MEDINA Laura 1995 ITA 1'08.94 3'35.87
PATERNICH Silvia 1995 ITA 1'04.08 4'39.95

4 6 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 5'06.83
FERLAZZO Francesca 1996 ITA 1'22.61 1'22.61
FIORIBELLO Erika 1995 ITA 1'29.74 2'52.35
BIANCHI Giulia 1996 ITA 1'09.39 4'01.74
DI PALMA Lucia 1996 ITA 1'05.09 5'06.83

5 2 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 5'10.24
PARODI Giorgia 1996 ITA 1'14.51 1'14.51
GHIGLIOTTI Elisa 1997 ITA 1'30.66 2'45.17
VALLE Martina 1996 ITA 1'17.39 4'02.56
CASABONA Marina 1996 ITA 1'07.68 5'10.24
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